11111141know.--  (
Pio dos ' •

Vereador — PSDB

(IA/Mina ,4;,13Y1 ?aia‘ ale7Jde2/

er3Yele (X, )icz :At")
4880 Ano da Fundação do Povoado

720 Ano da Emancipação  Politico  Administrativa
DIVISÃO LEGISLATIVA

INDICAÇÃO N° 152/2021

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir oficio ao Poder Executivo, solicitando gestões junto

EMTU e à BR Mobilidade para que a linha 954 da Empresa BR

Mobilidade tenha seu intineririo alterado na cidade de Santos, passando

assim pela estação do VLT no Canal 3 (Avenida Washigton Luiz), e

retornando para Cubatdo pela Avenida General Câmara e não mais pela

Avenida João Pessoa, no Centro de Santos e após a alteração do itinerário que

a linha opere também nos dias de sábados, domingos e feriados.

Sala Dona Helena Meletti Cunha, 23 de fevereiro de 2021.

Cubatão, 23 de fevereiro de 2021.

Oficio n° 152/2021 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatdo
CUBATÃO/SP

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

Ric eira
Presidente

	Page 1